
POST  ANOWIENIE  NR  10/2026

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  23 stycznia  2026  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Zławieś  Wielka

Na  podstawie  art. 182  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Zławieś  Wielka

zarządzonych  na dzień  151utego  2026  r., powołuje  się Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  2, w

skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr 1 do postanowienia.

Ą 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Złejwsi  Wielkiej.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Wybo

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w



Załącznik  nr 1 do postanowienia

nr 10/2026  Komisarza  Wyborczego

w Toruniu  I z dnia  23 stycznia  2026  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa,  Łążyn  16, 87-134  Zławieś  Wielka:

1.  Kinga  Weronika  Dziętara,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łążyn

2. Krystyna  Górzkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rzęczkowo

3. Małgorzata  Teresa  Guzowska,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA

MIKOŁAJCZYKA,  zam.  Przysiek

4. Magdalena  Jaworska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Rzęczkowo

5. Joanna  Maria  Jesiołowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZYMAŃSKIEGO,  zam.  Skłudzewo

6. Dawid  Henryk  Ossowski,  zgłoszony  przez  KWW  JAROSŁAWA

MIKOŁAJCZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Przysiek

7. Sławomir  Tadeusz  Ossowski,  zgłoszony  przez  KWW  JAROSŁ,AWA

MIKOŁAJCZYKA  (uzupełnienie  składu),  zam.  Przysiek

8. Wiktoria  Michalina  Rywocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Zławieś  Wielka

9. Dajana  Lilianna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA

SZYMAŃSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Zarośle  Cienkie


